
 
 

 

IL DIRETTORE 
 
  

VISTO il Regolamento per l'istituzione di borse di studio per il proseguimento della 

formazione dei giovani laureati emanato con Decreto Rettorale del n° 743 del 

01/01/2013 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di una borsa di studio per il 

proseguimento della formazione di giovani laureati Prot. n. 3286/2024 - Rep. 

n. 173/2024 del 22/04/2024, dal titolo “Studi tassonomici di isolati 

appartenenti al genere Colletotrichum”, tutor Prof. Riccardo Baroncelli 

 

ACCERTATO che per mero errore materiale il testo del suddetto bando presenta un refuso 

all’Art. 3 – “Requisiti d'ammissione al concorso”  

 

 

DECRETA 
 
 

ART. 1  Le premesse sono parte integrante del presente decreto.  

 

ART. 2  L’articolo 3 del bando di selezione per l’attribuzione di una borsa di studio per il 

proseguimento della formazione di giovani laureati Prot. n. 3286/2024 - Rep. n. 

173/2024 del 22/04/2024, dal titolo “Studi tassonomici di isolati appartenenti al genere 

Colletotrichum”, tutor Prof. Riccardo Baroncelli, è sostituito dal testo in Allegato 1. 

 

ART. 3  Il presente decreto sarà portato per la ratifica alla prossima seduta utile della Giunta di 

Dipartimento. 
 

 

     

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Rosalba Lanciotti 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 

febbraio 2013 ess.mm.ii 

 

 

 

 

 

 

 



ALLEGATO 1 

 

Art. 3 - Requisiti d'ammissione al concorso 

     Per partecipare alla selezione per il conferimento delle borse di studio occorre essere in 

possesso della Laurea in Tecnologie agrarie o equivalenti conseguita da non più di due anni. 

Il titolo di studio di cui al precedente comma deve essere posseduto alla data di scadenza del 

bando medesimo. 

     L’ammissione al concorso per borsa di studio da parte di chi è in possesso della Laurea può 

essere disposta solo nel caso in cui il candidato non risulti iscritto ad un corso di livello superiore 

 

 


		2024-04-24T06:53:02+0000
	ROSALBA LANCIOTTI




